
 1

                 

 

Р Е ПУБ ЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

 

                                                                                                        П Р Е ПИ С  -  И З В Л Е Ч Е НИ Е  

 

РЕШЕНИЕ  № 827 – ИП 

 

от 7 декември 2016 г. 
 

 

 

 На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 

Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 2, т. 3 и т. 13 от 

Закона за пазарите на финансови инструменти, 

  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

 Отказва да издаде лиценз за извършване на дейност като инвестиционен 

посредник на заявителя „Ким Капитал Груп” АД - в процес на учредяване, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1142,  бул. „Васил Левски” № 6, 

ет. 2, ап. 7. 

 

 

 На основание чл. 15, ал. 3 от ЗКФН, във връзка с чл. 84, ал. 1 от 

Административно процесуалния кодекс (АПК), решението може да бъде обжалвано по 

административен ред по реда на АПК пред КФН в 14-дневен срок от съобщаването му.  

             

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

   КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 


